[image: image3.png]4

广职委发〔2019〕11号

[image: image2.jpg]

中共广安职业技术学院委员会

关于医药卫生学院更名为医学院的通知
广安技师学院，广安广播电视大学，校属各单位：

经学校2019年第3次党委会研究决定：

[image: image1.jpg]

广安职业技术学院医药卫生学院更名为广安职业技术学院医学院。

特此通知。

                       中共广安职业技术学院委员会

                             2019年1月18日

广安职业技术学院党政办公室          2019年1月25日印发